
 

 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka     
IČ: 73184560, DIČ: CZ73184560, OR: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 590 
provozuje: 
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Komorní klub, Velflíkova 285/8, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Kino Luna, Výškovická 2651/113, 700 30 Ostrava-Zábřeh, tel.: 596 739 713-2 

 
www.kulturajih.cz  1 / 3 

 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI, S_114_2023 
uzavřena dle Zákona č. 89/2012Sb mezi 

 
 
Josef Ševčík Autodoprava 
Frýdecká 1002/46, 739 32 Vratimov 
Bankovní účet 1684231399/0800 
IČ       13593269 
DIČ    CZ13593269 
(dále jen Partner) 
 
a 
 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace 
Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
IČ 73184560 
Bankovní spojení: 94-1621460207/0100 
Zastoupena Ing. Michaelou Mahrovou, DiS., ředitelkou 
(dále jen KZOJ) 
 
Obě smluvní strany po vzájemném projednání a ve shodě uzavírají níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci: 
 

I.  
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je zajištění autobusové dopravy na zájezdy pro seniory, které pořádá 
KZOJ, a které probíhají v rámci ČR v období od 1.5.2023 do 31.8.2023, blíže pak bod II. 
KZOJ podpisem této smlouvy prohlašuje, že je oprávněno tyto zájezdy pořádat a že 
organizačně zajistí vše, aby zájezdy proběhly dle harmonogramu. 
Partner podpisem této smlouvy prohlašuje, že je oprávněn tuto službu provádět, že všechny 
jeho autobusy jsou fyzicky i legislativně ve stavu způsobilém k provozu a že je řádně pojištěn.  
 

II.  
SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY 

Partner se zavazuje zajistit autobusovou přepravu osob na níže uvedené akce a v níže 
uvedeném rozsahu: 



 

 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka     
IČ: 73184560, DIČ: CZ73184560, OR: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 590 
provozuje: 
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Komorní klub, Velflíkova 285/8, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Kino Luna, Výškovická 2651/113, 700 30 Ostrava-Zábřeh, tel.: 596 739 713-2 

 
www.kulturajih.cz  2 / 3 

 

Datum Destinace Čas Počet osob 

10.5.2023 Kočáry v Čechách pod Kosířem 7:30-17:30 50 

11.5.2023 Termální park Velké Losiny 8:15-17:30 50 

16.5.2023 Termální park Velké Losiny 8:15-17:30 50 

18.5.2023 Farma Klokočov 8:15-17:30 50 

23.5.2023 Svíčkárna Olomouc 8:15-17:30 50 

27.5.2023 Folklórní festival Senioři 2023 10:30-20:30 50 

30.5.2023 Tvarůžkárna Loštice 8:00-17:30 50 

6.6.2023 Léčivá zahrada, Brodek u Konic 7:00-17:30 50 

8.6.2023 Muzeum sklářství Karolinka 7:00-17:30 50 

13.6.2023 Zlatokopecký skanzen 8:00-17:30 50 

15.6.2023 Stezka v oblacích Pustevny 8:00-17:30 50 

Dohodou smluvních stran může dojít ke změně termínu zájezdu. Počet kilometrů a čekací 
doby se mohou měnit v závislosti na stavu silnic, prostojů či objížděk.  

III.  
PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

Cena za jeden kilometr a čekací doba byly předmětem zakázky malého rozsahu číslo 
ZMR/2023/001 ze dne 15.11.2022. Smluvní strany se dohodly, že cena za jeden kilometr je 40 
Kč, cena za jednu hodinu čekání je 300 Kč a parkovné bude hrazeno dle skutečnosti. Všechny 
ceny jsou uvedeny bez DPH.  
Smluvní strany se dohodly, že KZOJ vystaví dílčí objednávky na jednotlivé zájezdy a Partner 
bude fakturovat zvlášť jednotlivé zájezdy, a to do deseti dnů po jejich uskutečnění. 
Dohodnutá splatnost je do 14 dní převodem na účet uvedený na faktuře. Partner prohlašuje, 
že na faktuře uvede takový bankovní účet, který je uveden v záhlaví této smlouvy a který je 
povinně zveřejněný. Tyto dílčí objednávky již nebudou předmětem zveřejnění. 
 

IV.  
UKONČENÍ SMLOUVY 

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze ukončit pouze dohodou, a to pouze ze zvlášť 
závažných důvodů. 
  



 

 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka     
IČ: 73184560, DIČ: CZ73184560, OR: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 590 
provozuje: 
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Komorní klub, Velflíkova 285/8, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Kino Luna, Výškovická 2651/113, 700 30 Ostrava-Zábřeh, tel.: 596 739 713-2 

 
www.kulturajih.cz  3 / 3 

V.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany se zavazují, že žádné informace, které jím byly svěřeny druhou smluvní 
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí 
tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.  

2. Práva a povinnosti touto smlouvou vysloveně neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, případně dohodou 
smluvních stran. 

3. Partner souhlasí ve smyslu § 5, odst. 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
v platném znění se zpracováním svých osobních údajů uvedených v této smlouvě, a to 
na dobu neurčitou, zejména pro účel uzavření této smlouvy. 

4. Partner bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv. 
5. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva 

může být měněna pouze písemně. 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 

každá smluvní strana. 
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
8. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s celým obsahem 

smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 
V Ostravě dne 25. 4. 2023  
 
 
 
 
------------------------    -------------------------
Josef Ševčík         Ing. Michaela Mahrová, DiS.  


